
ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 601/2014:

Servidores Ativos: 11,00%

Inativos e Pensionistas: 11,00%

Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 16,64%

Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 4,18%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Até o dia 10 do mês subseqüente, a partir de abril/10 (lei 440/10).
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Em R$

RECOLHIDA (4)
BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR (1)

RETIDA (2) CONTABILIZADA
PRINCIPAL ENCARGOS

DATA DO
VENCIMENTO

(5)

DATA DO REPASSE
(6)

Janeiro 1.526.103,00 167.871,33 167.871,33 167.871,33 10/02/2017 10/02/2017
Fevereiro 1.524.306,27 167.673,69 167.673,69 167.673,69 10/03/2017 10/03/2017
Março 1.526.357,64 167.899,34 167.899,34 167.899,34 10/04/2017 10/04/2017
Abril 1.517.449,91 166.919,49 166.919,49 166.919,49 10/05/2017 10/05/2017
Maio 1.608.186,91 176.900,56 176.900,56 176.900,56 10/06/2017 10/06/2017
Junho 1.827.981,82 201.078,00 201.078,00 201.078,00 10/07/2017 10/07/2017
Julho 1.665.385,55 183.192,41 183.192,41 183.192,41 10/08/2017 10/08/2017
Agosto 1.614.478,36 177.592,61 177.592,61 177.592,61 10/09/2017 10/09/2017
Setembro 1.650.054,45 181.505,99 181.505,99 181.505,99 10/10/2017 10/10/2017
Outubro 1.615.485,18 177.703,37 177.703,37 177.703,37 10/11/2017 10/11/2017
Novembro 1.610.811,64 177.189,28 177.189,28 177.189,28 10/12/2017 10/12/2017
Dezembro 1.609.824,09 177.189,28 177.189,28 177.189,28 10/01/2018 10/01/2018
13.º Salário 1.716.692,55 188.836,18 188.836,18 188.836,18 10/12/2017 10/12/2017
TOTAL 21.013.117,37 2.311.551,53 2.311.551,53 2.311.551,53
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO XI–B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

Em R$
BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RECOLHIDA (4)
COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS

DATA DO
VENCIMENTO (5)

DATA DO
REPASSE (6)

Janeiro 1.526.103,00 253.943,54 253.943,54 3.313,55 250.629,99 10/02/2017 10/02/2017
Fevereiro 1.524.306,27 253.644,56 253.644,56 1.677,78 251.966,78 10/03/2017 10/03/2017
Março 1.526.357,64 253.985,91 253.985,91 6.700,81 247.285,10 10/04/2017 10/04/2017
Abril 1.517.449,91 252.503,66 252.503,66 6.744,90 245.758,76 10/05/2017 10/05/2017
Maio 1.608.186,91 267.602,30 267.602,30 6.090,38 261.511,92 10/06/2017 10/06/2017
Junho 1.827.981,82 304.176,17 304.176,17 5.113,22 299.062,95 10/07/2017 10/07/2017
Julho 1.665.385,55 276.927,63 276.927,63 2.175,93 274.751,70 10/08/2017 10/08/2017
Agosto 1.614.478,36 268.649,19 268.649,19 2.983,90 265.665,29 10/09/2017 10/09/2017
Setembro 1.650.054,45 274.569,06 274.569,06 2.951,65 271.617,41 10/10/2017 10/10/2017
Outubro 1.615.485,18 268.816,73 268.816,73 3.546,51 265.270,22 10/11/2017 10/11/2017
Novembro 1.610.811,64 268.039,06 268.039,06 5.665,08 262.373,98 10/12/2017 10/12/2017
Dezembro 1.609.824,09 267.874,73 267.874,73 5.638,33 262.236,40 10/01/2018 10/01/2018
13.º Salário 1.716.692,55 285.657,64 285.657,64 285.657,64 10/12/2017 10/12/2017
TOTAL 21.013.117,37 3.496.390,18 3.496.390,18 52.602,04 3.443.788,14 -

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

E
M

O
ST

E
N

E
S E

 SIL
V

A
 M

E
IR

A
, M

A
U

R
A

 C
A

V
A

L
C

A
N

T
I D

E
 M

O
R

A
IS

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 735a247d-2d7c-4ea7-b19d-9768af4f7df6



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO XI–C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

Em R$
BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA
PRINCIPAL ENCARGOS

DATA DO
VENCIMENTO

(5)

Janeiro 1.526.103,00 63.791,11 63.791,11 63.791,11 10/02/2017 10/02/2017
Fevereiro 1.524.306,27 63.716,00 63.716,00 63.716,00 10/03/2017 10/03/2017
Março 1.526.357,64 63.801,75 63.801,75 63.801,75 10/04/2017 10/04/2017
Abril 1.517.449,91 63.429,41 63.429,41 63.429,41 10/05/2017 10/05/2017
Maio 1.608.186,91 67.222,21 67.222,21 67.222,21 10/06/2017 10/06/2017
Junho 1.827.981,82 76.409,64 76.409,64 76.409,64 10/07/2017 10/07/2017
Julho 1.665.385,55 69.598,31 69.598,31 69.598,31 10/08/2017 10/08/2017
Agosto 1.614.478,36 67.485,20 67.485,20 67.485,20 10/09/2017 10/09/2017
Setembro 1.650.054,45 68.972,28 68.972,28 68.972,28 10/10/2017 10/10/2017
Outubro 1.615.485,18 67.527,28 67.527,28 67.527,28 10/11/2017 10/11/2017
Novembro 1.610.811,64 67.331,93 67.331,93 67.331,93 10/12/2017 10/12/2017
Dezembro 1.609.824,09 67.290,65 67.290,65 67.290,65 10/01/2018 10/01/2018
13.º Salário 1.716.692,55 71.757,75 71.757,75 71.757,75 10/12/2017 10/12/2017
TOTAL 21.013.117,37 878.333,52 878.333,52 878.333,52
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

FUNDAÇÃO DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES DE CAMARAGIBE

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 601/2014:

Servidores Ativos: 11,00%

Inativos e Pensionistas: 11,00%

Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 16,64%

Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 4,18%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Até o dia 10 do mês subseqüente, a partir de abril/10 (lei 440/10).
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

FUNDAÇÃO DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES DE CAMARAGIBE

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Em R$

RECOLHIDA (4)
BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR (1)

RETIDA (2) CONTABILIZADA
PRINCIPAL ENCARGOS

DATA DO
VENCIMENTO

(5)

DATA DO REPASSE
(6)

Janeiro 5.154,36 566,98 566,98 566,98 10/02/2017 10/02/2017
Fevereiro 5.154,36 566,98 566,98 566,98 10/03/2017 10/03/2017
Março 5.154,36 566,98 566,98 566,98 10/04/2017 10/04/2017
Abril 5.199,36 571,93 571,93 571,93 10/05/2017 10/05/2017
Maio 8.823,36 970,57 970,57 970,57 10/06/2017 10/06/2017
Junho 11.358,27 1.249,41 1.249,41 1.249,41 10/07/2017 10/07/2017
Julho 9.445,91 1.039,05 1.039,05 1.039,05 10/08/2017 10/08/2017
Agosto 9.445,91 1.039,05 1.039,05 1.039,05 10/09/2017 10/09/2017
Setembro 8.508,91 935,88 935,88 935,88 10/10/2017 10/10/2017
Outubro 8.508,91 935,98 935,98 935,98 10/11/2017 10/11/2017
Novembro 8.473,00 932,03 932,03 932,03 10/12/2017 10/12/2017
Dezembro 8.473,00 932,03 932,03 932,03 10/01/2018 10/01/2018
13.º Salário 7.977,45 877,52 877,52 877,52 10/12/2017 10/12/2017
TOTAL 101.677,16 11.184,39 11.184,39 11.184,39
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

FUNDAÇÃO DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES DE CAMARAGIBE

ANEXO XI–B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

Em R$
BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RECOLHIDA (4)
COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS

DATA DO
VENCIMENTO (5)

DATA DO
REPASSE (6)

Janeiro 5.154,36 857,69 857,69 857,69 10/02/2017 10/02/2017
Fevereiro 5.154,36 857,69 857,69 857,69 10/03/2017 10/03/2017
Março 5.154,36 857,69 857,69 857,69 10/04/2017 10/04/2017
Abril 5.199,36 865,17 865,17 865,17 10/05/2017 10/05/2017
Maio 8.823,36 1468,21 1468,21 1468,21 10/06/2017 10/06/2017
Junho 11.358,27 1890,02 1890,02 1890,02 10/07/2017 10/07/2017
Julho 9.445,91 1571,80 1571,80 1571,80 10/08/2017 10/08/2017
Agosto 9.445,91 1571,80 1571,80 1571,80 10/09/2017 10/09/2017
Setembro 8.508,91 1.415,88 1415,88 1415,88 10/10/2017 10/10/2017
Outubro 8.508,91 1.415,80 1415,80 1415,80 10/11/2017 10/11/2017
Novembro 8.473,00 1.409,91 1409,91 1409,91 10/12/2017 10/12/2017
Dezembro 8.473,00 1.409,91 1409,91 1409,91 10/01/2018 10/01/2018
13.º Salário 7.977,45 1.327,45 1327,45 1327,45 10/12/2017 10/12/2017
TOTAL 101.677,16 16.919,02 16.919,02 - 16.919,02 -
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

FUNDAÇÃO DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES DE CAMARAGIBE

ANEXO XI–C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

Em R$
BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

RECOLHIDA (4)
COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

PRINCIPAL ENCARGOS

DATA DO
VENCIMENTO

(5)

DATA DO
REPASSE (6)

Janeiro 5.154,36 179,37 179,37 179,37 10/02/2017 10/02/2017
Fevereiro 5.154,36 215,45 215,45 215,45 10/03/2017 10/03/2017
Março 5.154,36 215,45 215,45 215,45 10/04/2017 10/04/2017
Abril 5.199,36 217,33 217,33 217,33 10/05/2017 10/05/2017
Maio 8.823,36 368,82 368,82 368,82 10/06/2017 10/06/2017
Junho 11.358,27 474,78 474,78 474,78 10/07/2017 10/07/2017
Julho 9.445,91 425,27 425,27 425,27 10/08/2017 10/08/2017
Agosto 9.445,91 394,84 394,84 394,84 10/09/2017 10/09/2017
Setembro 8.508,91 935,88 935,88 935,88 10/10/2017 10/10/2017
Outubro 8.508,91 355,67 355,67 355,67 10/11/2017 10/11/2017
Novembro 8.473,00 354,17 354,17 354,17 10/12/2017 10/12/2017
Dezembro 8.473,00 354,17 354,17 354,17 10/01/2018 10/01/2018
13.º Salário 7.977,45 333,46 333,46 333,46 10/12/2017 10/12/2017
TOTAL 101.677,16 4.824,66 4.824,66 4.824,66
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 601/2014:

Servidores Ativos: 11,00%

Inativos e Pensionistas: 11,00%

Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 16,64%

Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 4,18%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Até o dia 10 do mês subseqüente, a partir de abril/10 (lei 440/10).
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Em R$

RECOLHIDA (4)BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR (1)

RETIDA (2) CONTABILIZADA
PRINCIPAL ENCARGOS

DATA DO
VENCIMENTO

(5)

DATA DO REPASSE
(6)

Janeiro
Fevereiro
Março
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro
Dezembro
13º Salário
TOTAL

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

E
M

O
ST

E
N

E
S E

 SIL
V

A
 M

E
IR

A
, M

A
U

R
A

 C
A

V
A

L
C

A
N

T
I D

E
 M

O
R

A
IS

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 735a247d-2d7c-4ea7-b19d-9768af4f7df6



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANEXO XI–B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

Em R$
BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RECOLHIDA (4)
COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS

DATA DO
VENCIMENTO (5)

DATA DO
REPASSE (6)

Janeiro
Fevereiro
Março
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro
Dezembro
13º Salário
TOTAL
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANEXO XI–C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

Em R$
BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

RECOLHIDA (4)
COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

PRINCIPAL ENCARGOS

DATA DO
VENCIMENTO

(5)

DATA DO
REPASSE (6)

Janeiro
Fevereiro
Março
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro
Dezembro
13º Salário
TOTAL
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 601/2014:

Servidores Ativos: 11,00%

Inativos e Pensionistas: 11,00%

Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 16,64%

Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 4,18%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Até o dia 10 do mês subseqüente, a partir de abril/10 (lei 440/10).
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Em R$

RECOLHIDA (4)
BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR (1)

RETIDA (2) CONTABILIZADA
PRINCIPAL ENCARGOS

DATA DO
VENCIMENTO

(5)

DATA DO REPASSE
(6)

Janeiro 42.995,36 4729,50 4729,50 4729,50 10/02/2017 31/01/2017
Fevereiro 46.625,37 5128,79 5128,79 5128,79 10/03/2017 22/02/2017
Março 57.234,60 6295,80 6295,80 6295,80 10/04/2017 28/03/2017
Abril 53.384,87 5872,37 5872,37 5872,37 10/05/2017 25/04/2017
Maio 53.384,87 5872,37 5872,37 5872,37 10/06/2017 22/05/2017
Junho 53.384,87 5872,37 5872,37 5872,37 10/07/2017 28/06/2017
Julho 53.384,87 5872,37 5872,37 5872,37 10/08/2017 24/07/2017
Agosto 53.384,87 5872,37 5872,37 5872,37 10/09/2017 21/08/2017
Setembro 53.384,87 5872,37 5872,37 5872,37 10/10/2017 25/09/2017
Outubro 57.006,70 6270,76 6270,76 6270,76 10/11/2017 24/10/2017
Novembro 55.806,17 6138,70 6138,70 6138,70 10/12/2017 20/11/2017
Dezembro 55.806,17 6138,70 6138,70 6138,70 10/01/2018 20/12/2017
13º Salário 75.246,84 8277,18 8277,18 8277,18 10/01/2018 20/11/2017
TOTAL 711.030,43 78.213,65 78.213,65 78.213,65
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

ANEXO XI–B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

Em R$
BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RECOLHIDA (4)
COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS

DATA DO
VENCIMENTO (5)

DATA DO
REPASSE (6)

Janeiro 42.995,36 7154,42 7154,42 7154,42 10/02/2017 31/01/2017
Fevereiro 46.625,37 7758,45 7758,45 7758,45 10/03/2017 22/02/2017
Março 57.234,60 9523,80 9523,80 9523,80 10/04/2017 28/03/2017
Abril 53.384,87 8883,24 8883,24 8883,24 10/05/2017 25/04/2017
Maio 53.384,87 8883,24 8883,24 8883,24 10/06/2017 22/05/2017
Junho 53.384,87 8883,24 8883,24 8883,24 10/07/2017 28/06/2017
Julho 53.384,87 8883,24 8883,24 8883,24 10/08/2017 24/07/2017
Agosto 53.384,87 8883,24 8883,24 8883,24 10/09/2017 21/08/2017
Setembro 53.384,87 8883,24 8883,24 8883,24 10/10/2017 25/09/2017
Outubro 57.006,70 9485,90 9485,90 9485,90 10/11/2017 24/10/2017
Novembro 55.806,17 9286,14 9286,14 9286,14 10/12/2017 20/11/2017
Dezembro 55.806,17 9286,14 9286,14 9286,14 10/01/2018 20/12/2017
13º Salário 75.246,84 12521,06 12521,06 12521,06 10/01/2018 20/11/2017
TOTAL 711.030,43 118.315,35 118.315,35 - 118.315,35 -
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ESTADO DE PERNAMBUCO
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CÂMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

ANEXO XI–C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

Em R$
BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

RECOLHIDA (4)
COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

PRINCIPAL ENCARGOS

DATA DO
VENCIMENTO

(5)

DATA DO
REPASSE (6)

Janeiro 42.995,36 1797,21 1797,21 1797,21 10/02/2017 31/01/2017
Fevereiro 46.625,37 1948,95 1948,95 1948,95 10/03/2017 22/02/2017
Março 57.234,60 2392,43 2392,43 2392,43 10/04/2017 28/03/2017
Abril 53.384,87 2231,51 2231,51 2231,51 10/05/2017 25/04/2017
Maio 53.384,87 2231,51 2231,51 2231,51 10/06/2017 22/05/2017
Junho 53.384,87 2231,51 2231,51 2231,51 10/07/2017 28/06/2017
Julho 53.384,87 2231,51 2231,51 2231,51 10/08/2017 24/07/2017
Agosto 53.384,87 2231,51 2231,51 2231,51 10/09/2017 21/08/2017
Setembro 53.384,87 2.231,51 2.231,51 2.231,51 10/10/2017 25/09/2017
Outubro 57.006,70 2.382,89 2.382,89 2.382,89 10/11/2017 24/10/2017
Novembro 55.806,17 2.332,71 2.332,71 2.332,71 10/12/2017 20/11/2017
Dezembro 55.806,17 2.332,71 2.332,71 2.332,71 10/01/2018 20/12/2017
13º Salário 75.246,84 3.145,35 3.145,35 3.145,35 10/01/2018 20/11/2017
TOTAL 711.030,43 29.721,31 29.721,31 29.721,31
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